parcela do pagamento a que o Contratado vier a fazer jus, acrescido de juros moratórios de 1% 

(um por cento) ao mês, ou, quando for o caso, cobrado judicialmente. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.913.084,63 (cinco milhões novecentos 

e treze mil oitenta e quatro reais e sessenta e três centavos), conforme valores unitários 

apresentados na tabela Anexo I.  

11.2. O valor estimado da contratação foi construído com base em pesquisa de preços de 

mercado atualizada, realizada em fontes oficiais e idôneas, conforme detalhado no ETP apêndice